
?,f§'¡o

E
I. II/IUNICIPALIOAD DE LOTA
Dirección Adm. y Finanzas

Depto. Adquisiciones

DECLARESE DESIERTA PRIMER LLAMADO
A LICITACIÓN PÚBLICA ID 3017.20.1,122 POR

COMPRA DE'INSUMOS PARA PROYECTO

PMU-E 510.

DECRETO N' 735

FECHA,0A06t2022

VISTOS:

a) Decreto Alcaldicio No 376 de 23 de Marzo 2022, que
aprueba pr¡mer llamado a Licitación Pública a través del Mercado Publico para compra de,,INSUMOS
PARA PROYECTO PMU-E 5IO;

b) Ley de Bases Sobre Contratos Administrat¡vos de
Suministro y Prestación de Serv¡cios N" 19.886 y su Reglamento;

c) Publicación en Portal Ghile Compra, con fecha
23t 0312022, lO 3017 -20 -L122

d) Acta apertura propuesta publ¡ca, donde se presenta
una sola oferta la cual supera el monto disponible;

Y, en uso de las facultades que me conlieren los articulos. 120

y 630 de la Ley 18.695, Ley Orgánica Const¡tucional de Municipalidades.

DECRETO:

1o DECLARESE DESIERTA, L¡c¡tación Pública 3017-20-
L122, pa.a la Compra de "INSUMOS PARA PROYECTO PMU-E 510", donde postula un solo oferente, el

cual supera el monto disponible, según punto 7 de la Licitación;

ANÓTESE, COMUNiQUESE EN EL DO PUBLICO Y EN

SU OPORTUNIDAD ARCHIVESE.

POR ORDEN DEL S ALDE

N

ao
AtP4.

!-

CY
XMC/mvj.-

Distribución:

- Dpto. Adquisiciones
- Archivo.-

§ S

g tDtlitrll§

ENITEZ VEGA
MUNICIPAL

E

IPAL

ARJONA

RET

I

\*


